OFÍCIO GP. Nº. 833/2008

Botucatu, 30 de outubro de 2008.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº. 848/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
Ilma. Sra.

JULIANA GRIESE

Presidente da “ONG SOS Cuesta”
  Botucatu - SP